
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2017-12-11-000610-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F12GL654

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ГАЗОВИЙ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
581-070612. від 07.06.2012 р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Нерухомість
туристичного призначення - нежитлова будівля (житловий котедж № 1), загальною площею 78,7 м.
кв, яка знаходиться за адресою: Івано-Франківська область, м. Яремче, с. Поляниця, участок Вишні.
2. Нерухомість туристичного призначення - нежитлова будівля (колиба), загальною площею 271,1
м. кв, яка знаходиться за адресою: Івано-Франківська область, м. Яремче, с. Поляниця, участок
Вишні. 3. Нерухомість туристичного призначення - нежитлова будівля (житловий котедж № 4),
загальною площею 177,2 м. кв, яка знаходиться за адресою: Івано-Франківська область, м. Яремче,
с. Поляниця, участок Вишні. 4. Земельна ділянка для житлової та громадської забудови площею
0,1205 га, розташована в урочищі «Вишні», с. Поляниця, Яремчанської міської ради Івано-
Франківської області. 5. Земельна ділянка для житлової та громадської забудови площею 0,250 га,
розташована в урочищі «Вишні», с. Поляниця, Яремчанської міської ради Івано-Франківської
області. 6. Земельна ділянка для житлової та громадської забудови площею 0,1000 га, розташована
в урочищі «Вишні», с. Поляниця, Яремчанської міської ради Івано-Франківської області. 7. Земельна
ділянка для житлової та громадської забудови площею 0,4117 га, розташована в урочищі «Вишні»,
с. Поляниця, Яремчанської міської ради Івано-Франківської області. 8. Майнові права на депозит. 9.
Фінансова порука юридичної особи. ;Право вимоги за кредитним договором № 581-070612. від
07.06.2012 р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Нерухомість туристичного
призначення - нежитлова будівля (житловий котедж № 1), загальною площею 78,7 м. кв, яка
знаходиться за адресою: Івано-Франківська область, м. Яремче, с. Поляниця, участок Вишні. 2.
Нерухомість туристичного призначення - нежитлова будівля (колиба), загальною площею 271,1 м.
кв, яка знаходиться за адресою: Івано-Франківська область, м. Яремче, с. Поляниця, участок Вишні.
3. Нерухомість туристичного призначення - нежитлова будівля (житловий котедж № 4), загальною
площею 177,2 м. кв, яка знаходиться за адресою: Івано-Франківська область, м. Яремче, с.
Поляниця, участок Вишні. 4. Земельна ділянка для житлової та громадської забудови площею
0,1205 га, розташована в урочищі «Вишні», с. Поляниця, Яремчанської міської ради Івано-
Франківської області. 5. Земельна ділянка для житлової та громадської забудови площею 0,250 га,
розташована в урочищі «Вишні», с. Поляниця, Яремчанської міської ради Івано-Франківської
області. 6. Земельна ділянка для житлової та громадської забудови площею 0,1000 га, розташована



в урочищі «Вишні», с. Поляниця, Яремчанської міської ради Івано-Франківської області. 7. Земельна
ділянка для житлової та громадської забудови площею 0,4117 га, розташована в урочищі «Вишні»,
с. Поляниця, Яремчанської міської ради Івано-Франківської області. 8. Майнові права на депозит. 9.
Фінансова порука юридичної особи.

Початкова (стартова) ціна лоту: 383 463 889.84 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 19 173 194.49 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.01.2018 16:34:35

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


